
Bamberg - Ebern

Ebern - Bamberg

Sehr geehrte Fahrgäste,  
liebe Pendlerinnen und Pendler,

aufgrund verschiedener Arbeiten zum weite-
ren Ausbau der ICE-Strecke München – Berlin 
kommt es von 19.10. bis 08.12. auf der Strecke 
Bamberg – Ebern an den Wochenenden zu 
Fahrplanänderungen mit Ausfällen und Schienen-
ersatzverkehr: An insgesamt sechs Wochenen-
den entfallen jeweils Samstag und Sonntag ab 
ca. 21:00 Uhr die letzten Verbindungen zwischen 
Bamberg und Ebern und werden durch einen Bus 
ersetzt. Bitte beachten Sie, dass die Ersatzhalte-
stellen nicht immer in unmittelbarer Nähe zum 
Bahnhof liegen.

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Bamberg und EbernBamberg - Breitengüßbach - Ebern Hp
gültig in den Nächten:
19./20.10., 20./21.10., 26./27.10., 27./28.10., 02./03.11., 03./04.11., 23./24.11., 24./25.11., 30.11./01.12., 01./02.12. 06./07.12., 07./08.12.
jeweils 21:00-05:00 Uhr

SEV SEV
508 394

SEV-Haltestellen Nacht Sa/So
Bamberg Bahnhof 23:02 01:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse 23:11 01:11
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) 23:20 01:20
Baunach Raiffeisenbank 23:25 01:25
Reckendorf Ortsmitte 23:30 01:30
Manndorf Abzw. Laimbach 23:32 01:32
Rentweinsdorf Ortsmitte 23:37 01:37
Ebern Grundschule 23:44 01:44

SEV SEV
503 393

SEV-Haltestellen Nacht Sa/So
Ebern Parkplatz Mittelschule 21:12 23:44
Rentweinsdorf Ortsmitte 21:20 23:51
Manndorf Abzw. Laimbach 21:25 23:54
Reckendorf Ortsmitte 21:28 23:57
Baunach Raiffeisenbank 21:34 00:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) 21:40 00:08
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse 21:50 00:19
Bamberg Bahnhof 22:02 00:29

Schienenersatzverkehr mit Bus

Nächte 
19./20.10., 
20./21.10., 
26./27.10., 
27./28.10., 
02./03.11., 
03./04.11., 
23./24.11., 
24./25.11., 
30.11./01.12., 
01./02.12., 
06./07.12., 
07./08.12. 

Bamberg - Breitengüßbach - Ebern Hp
gültig in den Nächten:
19./20.10., 20./21.10., 26./27.10., 27./28.10., 02./03.11., 03./04.11., 23./24.11., 24./25.11., 30.11./01.12., 01./02.12. 06./07.12., 07./08.12.
jeweils 21:00-05:00 Uhr

SEV SEV
508 394

SEV-Haltestellen Nacht Sa/So
Bamberg Bahnhof 23:02 01:02
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse 23:11 01:11
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) 23:20 01:20
Baunach Raiffeisenbank 23:25 01:25
Reckendorf Ortsmitte 23:30 01:30
Manndorf Abzw. Laimbach 23:32 01:32
Rentweinsdorf Ortsmitte 23:37 01:37
Ebern Grundschule 23:44 01:44

SEV SEV
503 393

SEV-Haltestellen Nacht Sa/So
Ebern Parkplatz Mittelschule 21:12 23:44
Rentweinsdorf Ortsmitte 21:20 23:51
Manndorf Abzw. Laimbach 21:25 23:54
Reckendorf Ortsmitte 21:28 23:57
Baunach Raiffeisenbank 21:34 00:03
Breitengüßbach Hauptstraße (in der Bamberger Str.) 21:40 00:08
Hallstadt (bei Bamberg) Sparkasse 21:50 00:19
Bamberg Bahnhof 22:02 00:29

Schienenersatzverkehr mit Bus


